UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC ĐỒNG

Sè: 05/Q§-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp - Tù  do - H¹nh phóc

                 Đức Đồng, ngày 22 tháng 01 năm  2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai số liệu Dự toán ngân sách năm 2019

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
	Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;
	Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.
Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/ NQ-HĐND ngày 21/01/2019 của HĐND xã khóa XXI, kỳ họp thứ 6 về phân bổ dự toán thu - chi ngân sách năm 2019;
	Xét đề nghị của Tài chính Ngân sách xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2019
 (theo các phụ biểu đính kèm).
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh văn phòng HĐND-UBND xã; Tài chính – ngân sách và các ban ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng Tài chính- KH;
- Thường trực HĐND xã;
- Ban Kinh tế Ngân sách xã;
- Lưu VT;TC
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                   Trần Tình

[bookmark: _GoBack]